بر این اساس نظارت و اجرای تصمیمهای این کمیته بر عهده وزیر اطلاعات علی فلاحیان بوده است.

#### جمهوری اسلامی بزرگترین حامی تروریسم

دادگاه میکونوس پاییز سال ۱۹۹۳ اکر خود را آغاز، و حدود سه سال و نیم بعد در بهار ۱۹۹۶ (۲۱ فروردین ۱۳۷۵) رای نهایی را صادر کرد. صدور رای دادگاه، به ویژهی معرفی رهبران جمهوری اسلامی به عنوان آمران ترور مخالفان و احضار وزیر اطلاعات روابط دیپلماتیک تهران و بن را به شدت تیره کرد و به ترک موقت ایران از سوی شماری از سفیران کشورهای اروپایی انجامید.

تهران حکم دادگاه میکونوس را سیاسی و مغرضانه خواند و مدعی شد این حکم تحت تاثیر آمریکا و اسرائیل صادر شده است.